СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРОЕКТ НОВОЯМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

РЕШЕНИЕ

О даче согласия на упразднение и исключение из учетных данных административно-территориального устройства Республики Мордовия поселка Новоямские Выселки Новоямского сельсовета Ельниковского района Республики Мордовия

Руководствуясь пунктом 1 статьи 9 и пунктом 2 статьи 10 Закона Республики Мордовия от 23 марта 1998 года №7-3 «О порядке решения вопросов административно-территориального устройства Республики Мордовия», Уставом Новоямского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия, Совет депутатов Новоямского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия решил:

- 1. Дать согласие на упразднение и исключение из учетных данных административно-территориального устройства Республики Мордовия поселка Новоямские Выселки Новоямского сельсовета Ельниковского района Республики Мордовия.
- 2.Предложить Совету депутатов Ельниковского муниципального района Республики Мордовия внести в порядке законодательной инициативы в Государственное Собрание Республики Мордовия проект закона Республики Мордовия «Об исключении из учетных данных административнотерриториального устройства Республики Мордовия населенного пункта Ельниковского муниципального района Республики Мордовия и о внесении изменений в отдельные законы Республики Мордовия».
- 3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Новоямского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия

С.А. Гришакина